
ZARZĄDZENIE Nr 0050/453/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr 
XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Ustalić zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493883

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:21:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000                  25 000                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000                  25 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

75 000                  25 000                  -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    2 546                    2 546                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    2 546                    2 546                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 546                    2 546                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    50 000                  -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    50 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    50 000                  -                    -                    

   (środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    8 209                    8 209                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    8 209                    8 209                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    8 209                    8 209                    

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    100                       100                       

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -                    -                    100                       100                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    100                       100                       

75 000               75 000               10 855               10 855               

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/453/21

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 grudnia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493883

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:21:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 000                  25 000                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 75 000                  25 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     25 000                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    2 546                    2 546                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    2 546                    2 546                    

4260 zakup energii -                     -                    -                     59                         

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     1 761                    

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     726                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    2 546                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     50 000                  -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     50 000                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     50 000                  -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    8 209                    8 209                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    8 209                    8 209                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     8 209                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    8 209                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                    100                       100                       

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie -                     -                    100                       100                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     100                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    100                       -                    

75 000                75 000               10 855                10 855               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane w Urzędzie Miasta 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/453/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 grudnia 2021r.

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej na realizację 

programu korekcyjnego dla sprawców przemocy 

w rodzinie z przeznaczeniem na obsługę 

programu - środki z dotacji z budżetu państwa

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

ze środków na pochodne od wynagrodzeń 

pracowników Urzędu Miasta - środki własne 

miasta

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493883

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:21:00

http://www.tcpdf.org

